
1

2006-2010. év ellátását részben biztosító oltóanyag beszerzése

Közbeszerzési Értesítő száma: 2005/137
Beszerzés tárgya: Árubeszerzés; Árubeszerzés

Hirdetmény típusa:
Tájékoztató az eljárás eredményéről (14-es minta)
KÉ - hatályon kívüli

Eljárás fajtája: Nyílt
Közzététel dátuma: 2005.11.28.
Iktatószám: 19427/2005
CPV Kód: 24.45.16.00-6
Ajánlatkérő: Országos Tisztifőorvosi Hivatal
Teljesítés helye:
Ajánlattételi/részvételi jelentkezési
határidő:

Nyertes ajánlattevő:
GlaxoSmithKline Gyógyszer- és Egészségvédelmi
Termékek Kft.

Ajánlatkérő típusa:
Ajánlatkérő fő tevényeségi köre:

                 

Országos Tisztif■orvosi Hivatal tájékoztatója az eljárás eredményér■l (19427/2005) 

 

Árubeszerzés: X 

 

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉR■ 

I.1) AZ AJÁNLATKÉR■ HIVATALOS MEGNEVEZÉSE ÉS CÍME 

Szervezet: Országos Tisztif■orvosi Hivatal 

Címzett: dr. Bujdosó László országos tisztif■orvos 

Cím: Gyáli út 2–6. 

Postai irányítószám: 1097 

Város/Község: Budapest 

Ország: Magyarország 

Telefon: 215-0930 

Telefax: 215-4492 

E-mail: – 

Internetcím (URL): – 

 

II. SZAKASZ: A SZERZ■DÉS TÁRGYA 

II.1) A SZERZ■DÉS TÍPUSA 

Árubeszerzés: X 

 

II.2) EZ EGY KERETMEGÁLLAPODÁS? 

NEM: X 

IGEN: – 



2

II.3) NÓMENKLATÚRA 

 

II.3.1) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)  

F■ szójegyzék  

F■ tárgy:  

24.45.16.00-6 

 

II.4) AZ AJÁNLATKÉR■ ÁLTAL A SZERZ■DÉSHEZ RENDELT ELNEVEZÉS 

2006–2010. év ellátását részben biztosító oltóanyag-beszerzés. 

 

II.5) MEGHATÁROZÁS (TÁRGY ÉS MENNYISÉG)  

Szállítási szerz■dés a Magyar Köztársaság 2006–2010. évi ellátását részben biztosító oltóanyagok beszerzésére. A szállítási szerz■dés teljesítése során a szállítónak kell gondoskodni az oltóanyagok importálásához szükséges valamennyi kapcsolódó feladat ellátásáról, ennek körében a vámeljárás lebonyolításáról is. 

I. 

rész: kombinált diphtheria, tetanus, acelluláris pertussis, Haemophilus influenzae b és inaktivált poliovakcina alapimmunizálásra és emlékeztet■ oltáshoz. Mennyiség (1 × 1 adagos kiszerelésben): 1 400 000 adag. 

II. 

rész: kombinált diphtheria, tetanus, acelluláris pertussis, Haemophilus influenzae b és inaktivált poliovakcina alapimmunizálásra és emlékeztet■ oltáshoz. Mennyiség (1 × 1 adagos kiszerelésben): 700 000 adag. 

III. 

rész: kombinált kanyaró, rubeola, mumpsz él■vírus vakcina. Mennyiség (1 × 1 adagos kiszerelésben): 350 000 adag, illet■leg (10 × 1 adagos kiszerelésben): 400 000 adag. 

IV. 

rész: kombinált kanyaró, rubeola, mumpsz él■vírus vakcina. Mennyiség (1 × 1 adagos kiszerelésben): 180 000 adag, illet■leg (10 × 1 adagos kiszerelésben): 180 000 adag. 

V. 

rész: kombinált diphtheria, tetanus, acelluláris pertussis és inaktivált poliovakcina 3 éveseknek. Mennyiség (1 × 1 adagos kiszerelésben): 100 000 adag. 

VI. 

rész: kombinált diphtheria, tetanus, acelluláris pertussis és inaktivált poliovakcina 3 éveseknek. Mennyiség (1 × 1 adagos kiszerelésben): 50 000 adag. 

VII. 

rész: kombinált diphtheria, tetanus, acelluláris pertussis és inaktivált poliovakcina 6 éveseknek. Mennyiség (l × l adagos kiszerelésben): 340 000 adag. 

VIII. 

rész: kombinált diphtheria, tetanus, acelluláris pertussis és inaktivált poliovakcina 6 éveseknek. Mennyiség (1 × 1 adagos kiszerelésben): 173 000 adag. 

IX. 

rész: rekombináns hepatitis B elleni vakcina serdül■k (8. osztályos gyermekek) számára. Mennyiség (1 × 1 adagos kiszerelésben): 780 000 adag. 

X. 

rész: rekombináns hepatitis B elleni vakcina serdül■k (8. osztályos gyermekek) számára. Mennyiség (1 × 1 adagos kiszerelésben): 380 000 adag. 

XI. 

rész: BCG tuberkulozis elleni vakcina. Mennyiség (10 × 10 adagos kiszerelésben): 1 850 000 adag. 

Valamennyi rész esetében, amennyiben a megajánlott termék ampullás kiszerelés■, úgy mellékelni kell az oltóanyaghoz illeszked■, WHO által megajánlott típusú, 2 db t■t és 1 db fecskend■t. 

Az ajánlatkér■ által megrendelésre kerül■ mennyiség (adagszám) a valamennyi rész esetében, a felhívásban meghatározottól ±15%-kal eltérhet. 

 

II.6) TELJES BECSÜLT ÉRTÉK (áfa nélkül) 

13 Mrd Ft 

 

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS 

 

IV.1) AZ ELJÁRÁS FAJTÁJA  

 

IV.1.1) A közbeszerzési törvény IV. fejezete szerinti eljárás esetén 

Nyílt: X 



3

 

IV.2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK 

Az összességében legel■nyösebb ajánlat a következ■ részszempontok és súlyszámok alapján: X 

részszempontok 

súlyszámok 

1. Ellenszolgáltatás mértéke (1 adag oltóanyag ára)  

10 

2. A kiírtnál kedvez■bb (hosszabb) fizetési határid■ 

2 

 

V. SZAKASZ: AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE 

 

V.1) AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE ÉS A SZERZ■DÉS ÉRTÉKE 

 

V.1.1) A nyertes ajánlattev■ neve és címe:  

 

A szerz■dés száma: 1 

Szervezet/Személy: GlaxoSmithKline Gyógyszer- 

és Egészségvédelmi Termékek Kft. 

Címzett: – 

Cím: Csörsz u. 43. 

Postai irányítószám: 1124 

Város/Község: Budapest 

Ország: Magyarország 

Telefon: – 

Telefax: – 

E-mail: – 

Internetcím (URL): – 

 

V.1.2) A szerz■dés értékére, valamint a legalacsonyabb és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatra vonatkozó információk (áfa nélkül)  

Az ellenszolgáltatás összege: 4 662 000 000  

A legalacsonyabb: 4 662 000 000 / 

a legmagasabb: 4 662 000 000 

ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.  

Pénznem: HUF 

 

V.2) ALVÁLLALKOZÁSOK 

 

V.2.1) Valószín■síthet■-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerz■dés teljesítéséhez? 

NEM: X 

IGEN: – 

 

A szerz■dés száma: 2 

Szervezet/Személy: GlaxoSmithKline Gyógyszer- 

és Egészségvédelmi Termékek Kft. 

Címzett: – 



4

Cím: Csörsz u. 43. 

Postai irányítószám: 1124 

Város/Község: Budapest 

Ország: Magyarország 

Telefon: – 

Telefax: – 

E-mail: – 

Internetcím (URL): – 

 

V.1.2) A szerz■dés értékére, valamint a legalacsonyabb és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatra vonatkozó információk (áfa nélkül)  

Az ellenszolgáltatás összege: 2 331 000 000 

A legalacsonyabb: 2 331 000 000 / 

a legmagasabb: 2 331 000 000  

ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.  

Pénznem: HUF 

 

V.2) ALVÁLLALKOZÁSOK 

 

V.2.1) Valószín■síthet■-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerz■dés teljesítéséhez? 

NEM: X 

IGEN: – 

 

A szerz■dés száma: 3 

Szervezet/Személy: GlaxoSmithKline Gyógyszer- 

és Egészségvédelmi Termékek Kft. 

Címzett: – 

Cím: Csörsz u. 43. 

Postai irányítószám: 1124 

Város/Község: Budapest 

Ország: Magyarország 

Telefon: – 

Telefax: – 

E-mail: – 

Internetcím (URL): – 

 

V.1.2) A szerz■dés értékére, valamint a legalacsonyabb és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatra vonatkozó információk (áfa nélkül)  

Az ellenszolgáltatás összege: 647 250 000 

A legalacsonyabb: 647 250 000 / 

a legmagasabb: 647 250 000 

ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.  

Pénznem: HUF 

 

V.2) ALVÁLLALKOZÁSOK 

 

V.2.1) Valószín■síthet■-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerz■dés teljesítéséhez? 

NEM: X 



5

IGEN: – 

 

A szerz■dés száma: 4 

Szervezet/Személy: GlaxoSmithKline Gyógyszer- 

és Egészségvédelmi Termékek Kft. 

Címzett: – 

Cím: Csörsz u. 43. 

Postai irányítószám: 1124 

Város/Község: Budapest 

Ország: Magyarország 

Telefon: – 

Telefax: – 

E-mail: – 

Internetcím (URL): – 

 

V.1.2) A szerz■dés értékére, valamint a legalacsonyabb és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatra vonatkozó információk (áfa nélkül)  

Az ellenszolgáltatás összege: 310 680 000 

A legalacsonyabb: 310 680 000 / 

a legmagasabb: 310 680 000 

ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.  

Pénznem: HUF 

 

V.2) ALVÁLLALKOZÁSOK 

 

V.2.1) Valószín■síthet■-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerz■dés teljesítéséhez? 

NEM: X 

IGEN: – 

 

A szerz■dés száma: 5 

Szervezet/Személy: GlaxoSmithKline Gyógyszer- 

és Egészségvédelmi Termékek Kft. 

Címzett: – 

Cím: Csörsz u. 43. 

Postai irányítószám: 1124 

Város/Község: Budapest 

Ország: Magyarország 

Telefon: – 

Telefax: – 

E-mail: – 

Internetcím (URL): – 

 

V.1.2) A szerz■dés értékére, valamint a legalacsonyabb és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatra vonatkozó információk (áfa nélkül)  

Az ellenszolgáltatás összege: 222 000 000 

A legalacsonyabb: 222 000 000 / 

a legmagasabb: 222 000 000 

ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.  



6

Pénznem: HUF 

V.2) ALVÁLLALKOZÁSOK 

 

V.2.1) Valószín■síthet■-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerz■dés teljesítéséhez? 

NEM: X 

IGEN: – 

 

A szerz■dés száma: 6 

Szervezet/Személy: GlaxoSmithKline Gyógyszer- 

és Egészségvédelmi Termékek Kft. 

Címzett: – 

Cím: Csörsz u. 43. 

Postai irányítószám: 1124 

Város/Község: Budapest 

Ország: Magyarország 

Telefon: – 

Telefax: – 

E-mail: – 

Internetcím (URL): – 

 

V.1.2) A szerz■dés értékére, valamint a legalacsonyabb és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatra vonatkozó információk (áfa nélkül)  

Az ellenszolgáltatás összege: 111 000 000 

A legalacsonyabb: 111 000 000 / 

a legmagasabb: 111 000 000 

ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.  

Pénznem: HUF 

 

V.2) ALVÁLLALKOZÁSOK 

 

V.2.1) Valószín■síthet■-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerz■dés teljesítéséhez? 

NEM: X 

IGEN: – 

 

A szerz■dés száma: 7 

Szervezet/Személy: GlaxoSmithKline Gyógyszer- 

és Egészségvédelmi Termékek Kft. 

Címzett: – 

Cím: Csörsz u. 43. 

Postai irányítószám: 1124 

Város/Község: Budapest 

Ország: Magyarország 

Telefon: – 

Telefax: – 

E-mail: – 

Internetcím (URL): – 

 



7

V.1.2) A szerz■dés értékére, valamint a legalacsonyabb és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatra vonatkozó információk (áfa nélkül)  

Az ellenszolgáltatás összege: 754 800 000 

A legalacsonyabb: 754 800 000 / 

a legmagasabb: 754 800 000 

ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.  

Pénznem: HUF 

 

V.2) ALVÁLLALKOZÁSOK 

 

V.2.1) Valószín■síthet■-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerz■dés teljesítéséhez? 

NEM: X 

IGEN: – 

 

A szerz■dés száma: 8 

Szervezet/Személy: GlaxoSmithKline Gyógyszer- 

és Egészségvédelmi Termékek Kft. 

Címzett: – 

Cím: Csörsz u. 43. 

Postai irányítószám: 1124 

Város/Község: Budapest 

Ország: Magyarország 

Telefon: – 

Telefax: – 

E-mail: – 

Internetcím (URL): – 

 

V.1.2) A szerz■dés értékére, valamint a legalacsonyabb és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatra vonatkozó információk (áfa nélkül)  

Az ellenszolgáltatás összege: 384 060 000 

A legalacsonyabb: 384 060 000 / 

a legmagasabb: 384 060 000 

ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.  

Pénznem: HUF 

 

V.2) ALVÁLLALKOZÁSOK 

 

V.2.1) Valószín■síthet■-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerz■dés teljesítéséhez? 

NEM: X 

IGEN: – 

 

A szerz■dés száma: 9 

Szervezet/Személy: GlaxoSmithKline Gyógyszer- 

és Egészségvédelmi Termékek Kft. 

Címzett: – 

Cím: Csörsz u. 43. 

Postai irányítószám: 1124 

Város/Község: Budapest 



8

Ország: Magyarország 

Telefon: – 

Telefax: – 

E-mail: – 

Internetcím (URL): – 

 

V.1.2) A szerz■dés értékére, valamint a legalacsonyabb és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatra vonatkozó információk (áfa nélkül)  

Az ellenszolgáltatás összege: 365 820 000 

A legalacsonyabb: 365 820 000 / 

a legmagasabb: 365 820 000 

ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.  

Pénznem: HUF 

 

V.2) ALVÁLLALKOZÁSOK 

 

V.2.1) Valószín■síthet■-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerz■dés teljesítéséhez? 

NEM: X 

IGEN: – 

 

A szerz■dés száma: 10 

Szervezet/Személy: GlaxoSmithKline Gyógyszer- 

és Egészségvédelmi Termékek Kft. 

Címzett: – 

Cím: Csörsz u. 43. 

Postai irányítószám: 1124 

Város/Község: Budapest 

Ország: Magyarország 

Telefon: – 

Telefax: – 

E-mail: – 

Internetcím (URL): – 

V.1.2) A szerz■dés értékére, valamint a legalacsonyabb és a legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó érvényes ajánlatra vonatkozó információk (áfa nélkül)  

Az ellenszolgáltatás összege: 178 220 000 

A legalacsonyabb: 178 220 000 / 

a legmagasabb: 178 220 000 

ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.  

Pénznem: HUF 

 

V.2) ALVÁLLALKOZÁSOK 

 

V.2.1) Valószín■síthet■-e alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevétele a szerz■dés teljesítéséhez? 

NEM: X 

IGEN: – 

 

VI. SZAKASZ: EGYÉB INFORMÁCIÓK 

 



9

VI.1) A HIRDETMÉNY NEM KÖTELEZ■ JELLEG■? 

NEM: X 

IGEN: – 

 

VI.3) A SZERZ■DÉSKÖTÉS DÁTUMA (adott esetben) 

// (év/hó/nap) 

 

VI.4) A BENYÚJTOTT AJÁNLATOK SZÁMA: 4 

 

VI.5) A SZERZ■DÉST MEGHIRDETTÉK-E AZ EURÓPAI UNIÓ HIVATALOS LAPJÁBAN? 

NEM: – 

IGEN: – 

Ha igen, adja meg a hirdetményre vonatkozó hivatkozást 

A hirdetmény száma a Hivatalos Lap tartalomjegyzékében: 

2005/S 161-160741 (év/hó/nap:) 2005/08/23 

 

VI.6) A SZERZ■DÉS EU-ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL/PROGRAMMAL KAPCSOLATOS? 

NEM: X 

IGEN: – 

 

VI.7) EGYÉB INFORMÁCIÓK  

 

1) A szerz■déskötés tervezett id■pontja (adott esetben): 2005/10/17 

2) Ha az eljárás eredménytelen, illetve szerz■déskötésre nem kerül sor, ennek indoka: az eljárás 11. számú részének vonatkozásában az egyedüli ajánlattev■ által benyújtott ajánlat meghaladta az ajánlatkér■ rendelkezésére álló fedezet mértékét [Kbt. 92. § (1) bekezdés c) pontja]. 

3) A nyertes ajánlattev■nek a közbeszerzési törvény 96. §-ának (2) bekezdése szerinti min■sítése: nem tartozik a törvény hatálya alá. 

4) Az ajánlattev■k neve és címe (ország is), részajánlattétel lehet■sége esetén a benyújtott részajánlat száma:  

– GlaxoSmithKline Gyógyszer- és Egészségvédelmi Termékek Kft. (1124 Budapest, Magyarország, Csörsz u. 43.) A részajánlat száma: 1–10. 

– Hungaropharma Gyógyszer-nagykereskedelmi Rt. (1061 Budapest, Magyarország, Király u. 12.) és Sanofi Pasteur S.A. (2 avenue Pont Pasteur 69367 Lyon, Cedex 07/Franciaország) A részajánlat száma: 1., 2., 7., 8. 

– MSD Magyarország Kft. (1123 Budapest, Magyarország, Alkotás u. 50.) A részajánlat száma: 3., 4. 

– Chiron Behring GmbH & Co (D–35041 Marburg, Emil von Behring Str. 76., Németország) és Hajdú Gyógyszerkereskedelmi Rt. (4032 Debrecen, Dóczy József u. 36.) közös ajánlattev■k. A részajánlat száma: 11. 

5) Eredményhirdetés id■pontja: az 1–10. számú rész esetében 2005. október 7., 10.00 óra, a 11. számú rész esetében 2005. október 13., 9.00 óra. 

 

VI.8) E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK DÁTUMA 2005/10/17 (év/hó/nap) 

               


	2006-2010. év ellátását részben biztosító oltóanyag beszerzése

